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SkiStar Trysil: Trysil er klar for
sommerens vakreste stieventyr

Trysil er arena når over 400 av landets ivrigste stisyklister samles til
fellesturer og sosialt samvær - kjemisk fritt for startnumre og stoppeklokke.

Utflukt er basert på guidede og sosiale turer av ulik lengde og
vanskelighetsgrad, og det er stort  spenn i tilbudet med alt fra
nybegynnerkurs, egne jenteturer, barneturer til utforbasert sykling.
Fellesnevneren er hygge, for her finnes verken startnummer eller
stoppeklokke. Kun moro på sykkel. Et hundretalls demosykler og en rekke
bransjeleverandører vil være på plass, og på ettermiddagene er det spesifike

http://utflukt.terrengsykkel.no/


kurs i alt fra basis sykkelmekking til teknikktrening på sykkel. Skistar kjører
bl.a. stolheis med rask aksess til høyfjellet, og en rekke spennende utflukter
på flytstier du ikke trodde fantes. 

Trysil er for mange en ukjent perle for stisykling, og foran Utflukt er det laget
et eget stikart med over 70 merkede stier, inndelt etter vanskelighetsgrad og
etter den nye merkemalen for sykling i Norge.

– Vi gleder oss stort til å arrangere Utflukt i Trysil, og her ligger alt til rette
for et knakende godt arrangement, forteller arrangementsansvarlig Endre
Løvaas i Fri Flyt AS.

– Infrastruktur, lokal entusiasme og profesjonelle destinasjonsaktører er
rammeverket for et slikt event, og Trysil kan by på alt fra milevis med
barnålsstier til ekspedisjoner i høyfjellet, og avviklet på en glimrende arena
med alt man kan ønske av fasiliteter. Boalternativene er mange og gode, og
alle deltakerne kan bo svært rimelig innenfor 300 meters radius av arenaen.
Ikke minst kan Trysil by på svært gode fasiliteter som innbyr til å ta med hele
familien på en Utflukt-weekend, og deltakerantallet blir rekordhøyt i år.

Arrangementsansvarlig i Destinasjon Trysil, Ola Alsterholm, gleder seg til å
kunne vise frem de flotte stiene for et stort og nytt publikum.

– Utflukt er et viktig arrangement for oss, for vi håper selvsagt at
sykkelturisme er noe som kan vokse seg større i Trysil. Vi har fantastiske stier
som passer for alle, og endelig skal vi få gjort dem litt mer kjent.

Utflukt startet som et idealistisk treffpunkt med et tyvetalls deltakere i 2002,
og fra 2007 ble eventet organisert og tilrettelagt av magasinet med nærmere
300 deltakere. Utflukt har en ekstremt sosial profil, hvor rammen rundt er vel
så viktig som selve syklingen. En rekke kurs, nerdequiz, filmer, grilling og
musikk er noen av de utenomsportslige høydepunktene. Utflukt handler om
sykkeloppleveser på noen av Norges flotteste stier, og det passer for alle
uansett nivå, kjønn, alder og utstyr. Turene foregår alene eller sammen med
erfarne turledere, på flotte singletracks og i variert landskap som til sammen
danner en unik ramme rundt et svært sosialt sykkelarrangement. 

– Vi ser tydelig at mer teknisk sykling er i vinden som aldri før, og
kombinasjonen av storslåtte naturopplevelser og lystbetont mosjon er
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definitivt en vinneroppskrift. Det gjenspeiler seg også i påmeldingen foran
årets Utflukt-arrangement i Trysil, hvor vi snuser på opp mot 500 deltakere,
sier Løvaas. 

– Det har vært en utstyrsrevolusjon innen terrengsykling de siste årene,
akkurat slik det har vært innen topptur og frikjøring på ski, og med større hjul
(27,5" og 29") og avanserte dempersystemer kan folk i dag enkelt sykle på
underlag som bare for få år siden ble ansett som knot. Man får en helt annen
flyt og mestringsfølelse når man sykler, og det øker selvsagt både
opplevelsesverdien og aksjonsradiusen. I dag sykler folk på lange toppturer,
så lenge det finnes noe som kan likne på et dyretråkk som underlag.

For mer om arrangementet se utflukt.terrengsykkel.no

For mer informasjon kontakt:
Destinasjon Trysil, Gudrun S. Lohne, daglig leder/turistsjef 
gudrun@trysil.com, 
tlf 48 15 18 22

Kort om Trysil:
Trysilfjellet er Norges største skisted og har vokst med to store resort-
hoteller på bare noen få år. I Trysil er det skikjøringen som står i fokus og alt
finnes samlet på ett sted slik at bilen kan stå hele skiferien. Totalt er det 66
nedfarter og 31 heiser i det varierte og moderne skiområdet. Trysils
beliggenhet og innlandsklima gir snøsikkerhet og dette, sammen med et
omfattende snøproduksjon-sanlegg, gjør det mulig å starte skisesongen
tidlig. Parken i Trysil har flere ganger blitt kåret til Norges beste og med
Blåparken og to grønne parker er tilbudet godt til de lekelystne ski- og
brettkjørerne.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i
Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.
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